
FUTURE 説明・体験セミナー

新学習指導要領において、「思考⼒・判断⼒・表現⼒」が知識・
技能と同じように重要視されるようになりました。
それは、AIの進展やグローバル化により⼦どもたちの将来が容易
に予測できない時代となるためです。
そのため、これからは⾃⾝で考え、知恵と⼒で切り拓いていく必要
があります。学校ではもちろん⾏っていきますが、思考⼒・判断⼒・
表現⼒は、⼀朝⼀⼣で⾝に付くものではありません。
FUTUREは⽣きる⼒に合わせ、推薦⼊試に必要な素地を⾝に
付けることにもつながります。ぜひ、多くの皆様に体験していただき、
お通いいただいている⽣徒の皆様の思考⼒・判断⼒・表現⼒の醸
成にご活⽤いただければ幸いです。

〒1 0 4 0 0 3 1  東 京 都 中 央 区 京 橋 3 - 1 2 - 7 京 橋 ⼭ 本 ビ ル 9 F T E L ︓ 0 3 - 6 8 6 5 - 6 3 8 0

日時
① 2021年6⽉18⽇（⾦） 13:00〜14:00 （申込締切︓6⽉16⽇）

② 2021年6⽉22⽇（⽕） 13:00〜14:00 （申込締切︓6⽉18⽇）

参加費 無料

対象 学習塾、スクールの経営者、先生方

参加方法

Zoomを⽤いたwebセミナー形式で実施します。
体験も含みますので、Zoomのマイク・カメラオンでのご参加をお願い申し上げます。
受付完了メール内にて、参加URLを記載いたしますが、
開催⽇が近づいて参りましたら、再度お申込いただきましたメールアドレス宛に、zoomの招待URLとパス
ワードのご案内をいたします。

お申し込み
＜各⽇程 定員80名までとさせていただきます＞
以下イベントページよりお申込ください
https://speedreading.co.jp/events/

「予測困難な時代」の中で⼦どもたちの「⽣きる⼒」を育む機会を増やしませんか︖

オンライン開催


